РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2017 года                        № 4/17
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Паникинского сельсовета Медвенского
района от 14.07.2009 года № 29/120 «Об утверждении
Положения и Перечня должностей муниципальных
служащих Паникинского сельсовета Медвенского района,
при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие Паникинского
сельсовета Медвенского района обязаны представлять
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Собрание депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденную решением Собрания депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района от 14.07.2009 года № 29/120 «Об утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Паникинского сельсовета Медвенского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Паникинского сельсовета Медвенского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:
1.1. слова «(фамилия, имя, отчество, год рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт)» заменить словами «(фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта или свидетельства о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган, выдавший документ)»;
1.2.Справку дополнить разделом 7 следующего содержания:
«7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Паникинского сельсовета Медвенского района                             Ю.Н.Танков

Глава Паникинского сельсовета
Медвенского района                                                                        А.А.Горбачев